


"Warchlaki" #3 ujrzały światło dzienne!
MAT

Późny kapitalizm jeszcze nigdy nie był tak traumatyczny,
Późny kapitalizm jeszcze nigdy nie był tak dziecinny...

28 grudnia światło dzienne ujrzał trzeci numer Warchlaków - zina (głównie) komiksowego. Ta
odsłona Warchlaków jest inna. Zupełnie inna. Po dwóch częściach zabawnych, w których
zaprezentowaliśmy wam wyżyny tego, co współczesna komedia ma do zaoferowania, postanowiliśmy
zrobić coś innego.

Tym razem uderzamy na poważnie. Bez śmieszków. Bez mrugania okiem.

W całym numerze nie znajdziecie ani jednej skórki od banana.

Nawet te komiksy, które mogą wydawać się komiczne, w rzeczywistości takie nie są – po prostu ich
autorzy zdecydowali się ukryć nieco swój ból pod cienką warstwą jarmarcznych dowcipasów. Ale wy
nie dajcie się nabrać. Bądźcie czujni. Niech was te łotry nie zwiodą.

Przygotujcie chusteczki, łyknijcie też sobie coś mocniejszego.
Czeka was spora dawka cierpienia.
Pogrążcie się w nim.
Niech was otoczy.
Niech was pochłonie.
Ale mimo wszystko – bawcie się dobrze.

Jak zwykle do udziału w zinie zaprosiliśmy wielu uznanych twórców.

W trzecim numerze dołączyli do nas między innymi:

Katarzyna Niemczyk, znana z komiksów tworzonych dla Marvela, Dark Horse’a i Vallianta (to
jej polski debiut!)
Tomasz Pstrągowski, autor szalenie popularnego poradnika Jak schudnąć 30 kg
Kamil Targosz, przybysz z artworldu, twórca fantastycznych okładek do książek Wydawnictwa
Czarnego (to jego komiksowy debiut!)
Maciek Łazowski, artysta, który kiedyś odpowiadał na palące pytania
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Roch Urbaniak, malarz, w którego obraz chcielibyście zamieszkać
Jakub Dębski, władca internetu
Anna Krztoń, autorka komiksów krztoniowych

…i wielu innych - równie utalentowanych, równie facynujących.

O Warchlakach:

Warchlaki zrzeszają wszystkich, którzy lubią rzeczy dziwne i tajemnicze: wygłodniałych artystów,
tropicieli teorii spiskowych, templariuszy, babki zielarki, okultystów, szalonych naukowców,
zdrowych na umyśle naukowców, heretyków, obcych, gnostyków, wolnomularzy, półbogów, tajnych
agentów, jawnych agentów, poszukiwaczy nieznanego, chaotów, frików, mutantów, detektywów-
amatorów itd., itp.

Warchlaki to wiedza tajemna w codziennej prasie.
Warchlaki to magija na billboardach
Warchlaki to dziwność komunikacji miejskiej
Warchlaki to okultyzm nasz powszedni
Warchlaki to humor czarny niczym dusza trzynastego wcielenia Nostradamusa
Warchlaki to ZDROWIE – URODA – LIFESTYLE – PRZEMOC

Drugi numer Warchlaków zdobył w lutym 2017 nagrodę Złotego Kurczaka w kategorii Zin Roku.
Nakład tej części jest już wyczerpany, ale całość jest dostępna w wersji cyfrowej.
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